MpoHuHa UpuHa HukonaesHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

245/10/2023

246/10/2023

247/10/2023

248/10/2023

249/10/2023

250/10/2023

251/10/2023

252/10/2023

253/10/2023

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4YMO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHunHa N.H.

4o MpoHunHa N.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.10.2023

15.10.2023

18.10.2023

21.10.2023

21.10.2023

21.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

CBepeHun

lMpoHnHa MpnHa HukonaesHa

005415
17.02.2009
Bup,
O0bBbeKT .
onpepenseMon
OLeHKM
CTOMMOCTH
pblHOYHaA,
KBapTupa
JINKBUOALMOHHAA
KBapTuMpa pbIHOYHas
XKunown PbIHOYHaA,
oM NINKBUOALMOHHASA
XKunown pPbIHOYHaA,
oM NINKBUOALMOHHASA
KBapTMpa pbIHOYHas
Xunown pbIHOYHaS,
ooMm NINKBUOALMNOHHAA
KOMHaTa pbIHOYHas
pblHOYHaA,
KBapTupa
JINKBUOALMOHHAA
KBapTupa PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



254/10/2023

255/10/2023

256/11/2023

257/11/2023

258/11/2023

259/11/2023

260/11/2023

261/11/2023

262/11/2023

264/11/2023

265/11/2023

266/11/2023

267/11/2023

268/11/2023

269/11/2023

270/12/2023

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4o MpoHunHa U.H.

4o MpoHunHa WN.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

Yo MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa WN.H.

4o MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

30.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

XKunown
[0M

XKunown
oM

KBapTupa

KBapTupa

XKunown
ooMm

KBapTupa

XKunnown
oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunown
oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU



271/12/2023

272/12/2023

273/12/2023

274/12/2023

275/12/2023

276/12/2023

277/12/2023

278/12/2023

279/12/2023

280/12/2023

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4o MpoHunHa U.H.

4o MpoHunHa WN.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

07.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

23.12.2023

23.12.2023

27.12.2023

KBapTupa

XKunnown
ooMm

XKunown
[0M

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

XKunown
ooMm

XKunown
oM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAAUMOHHAA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU



