

Пронина Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пронина Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		005415			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
245/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	04.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
246/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	15.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
247/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	18.10.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
248/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	21.10.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
249/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	21.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	21.10.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
251/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	24.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
252/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	25.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
253/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	26.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
254/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
255/10/2023	ЧПО Пронина И.Н.	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
256/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	03.11.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
257/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	10.11.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
258/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	13.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
259/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
260/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	16.11.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
261/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	16.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
262/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	17.11.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
264/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
265/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
266/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
267/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
268/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

269/11/2023	ЧПО Пронина И.Н.	30.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
270/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	04.12.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
271/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	07.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	11.12.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
273/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	13.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
274/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	14.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
275/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
276/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	20.12.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
277/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	20.12.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
278/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	23.12.2023	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
279/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	23.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
280/12/2023	ЧПО Пронина И.Н.	27.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости